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
бумаг 98. Неблаговидные или преступные действия, 
вымогательство путем угрозы разглашения ком­
прометирующих сведений. 99. Имитирующая рыб­
ку металлическая приманка, спиннинговая «ду­
рилка» для щуки или тайменя. 100. Временная 
форма глагола, обозначающая законченное дей­
ствие, совершенное в прошлом, -  прошедшее со­
вершенное время. 101. И удар в плечо приклада 
ружья при выстреле, и польза от затеянного дела -  
все одним словом.

По горизонтали: 1. Журавль. 4. Эв­
калипт. 8. Волокуша. 12. Майоран. 20. 
«Браво». 21. «Сезар». 22. Ефрон. 23. Во­
кализ. 24. Целина. 25. Аналой. 26. Изразец. 
27. Идеал. 28. Намаз. 29. Циник. 30. Рису­
нок. 33. Арнштам. 36. Дарвин. 38. Летучка. 
39. Марево. 42. Супруга. 45. Бакштаг. 47. 
Клоунада. 49. Стоицизм. 53. Авария. 56. 
Таиров. 58. Рельсы. 59. Кетгут. 60. Бука. 61.

Ответы на большой кроссворд прошлого номера:
Основа. 64, Лавочка. 65. Рядно. 66. Ан­
тошка. 67. Демон. 68. Циновка. 73. К о л л и . 
74. Шакал. 75. Коринка. 76. Очерк. 78. 
Клеймо. 80. Ритуал. 82. Аникушин. 83. Фа­
талист. 84. Омороча. 86. Реторта. 88. 
Скальд. 91. Идолище. 94. Палаты. 98. Ир­
кутск. 103. Окарина. 105. Аршин. 106.

Остер. 107. Ущерб. 108. Осколок. 109. 
Елисей. 110. Бюргер 111. Лежанка. 112. 
Амаяк. 113. Нанси. 114. Елена. 115. Марш­
рут. 116. Ортодокс. 117. Банкнота. 118. 
Бассейн.

По вертикали: 2. Ротару. 3. Лобзик. 5. 
Вроцлав. 6. Лавина. 7. Писание, 9. Образок.

10. Отрада. 11.Швейцар. 13. Арника. 14.Ре- 
ванш. 15. Деверь. 16. Газета. 17. Изумруд. 
18. Гринев. 19. Децима. 31. Ступа. 32. Оку­
ляр. 34. «Ракета». 35. Траур. 36. Далила. 37. 
Идол. 40. Азия. 41. Оберон. 43. Антей. 44. 
Виски. 46. Камилавка. 47. Костяника, 48. До­
гонялки. 50. «Табакерка». 51. Мастодонт. 52.

Двигатель. 54. Рабочий. 55. Строчка. 57. Ик­
ромет. 62. Энддтиль. 63. Керамика. 69. Эль­
зас. 70. Уксус. 71. Инвар. 72. Венгры. 73. Ко­
лосс. 77. Критик. 79. Ермак. 81. Уитни. 85. 
Платина. 87. Широта. 89. Кошмар. 90. Ли­
некер. 92. Двойник. 93. Щербина. 95. Лау­
реат, 96. Трепет. 97, Забава. 99. Уговор. 100. 
Какаду. 101. Абсурд. 102. Черпак. 103. 
Облава. 104. Ржание.
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З А Е М
под залог автом обилей, 

квартир, дач, гаражей 
и другого  имущ ества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

. т 8-908-666-27-37 ,
ООО «Феникс» J

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам ЗИЛ-130 самосвал (ко­
ротыш) 87 г.в. (ХТС), торг. Тел.: 8- 
950-0-806-157. (36023)

* Продам УАЗ «буханка» 98 г. вып. 
(люк, стол, серый, двигатель 100 
л.с.). Тел.: 8-950-1-352-649. (36002)

ПРОДАМ 
J  ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Майск-2» 
(тепло, техэтаж, подвал, камера 
набл.). Тел.: 8-950-1-356-738. 
(28896)

* Продам гараж в а/к «Тихий пе­
реулок», в 84 кв-ле (тепло, свет, 
погреб). Тел.: 8-902-5-762-277.

Гравировка 
Лазерная резка

Сувениры
Игрушки
Оформление
подарков
Гравировка
фотоРаботаем 

с фанерой, 
деревом, 
оргстеклом, 
кожей
т. 8-902-769-16-64

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. (хор. сост.), за 

1200т.р. Тел.: 63-80-34.
* Продам 1 -комн. 51 кв-л, 2 этаж, 

25 кв.м, 1030 т.р. Тел.: 8-908-6- 
557-614.

* Продам 1-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.:8-908-6-557-614.

* Продам 1 -комн. кв-ру (хрущев­
ка) в 92/93 кв-ле. Тел.: 8-914-9- 
492-542. (35925)

* Продам 1-комн., за 1120 т.р. 
Тел.: 8-904-1-508-434. (28906)

* Продам 2 кр., 211 кв-л, 2 этаж, 
состояние обычное. Тел.: 8-908-6- 
557-614.

’  Продам 2-комн. в 17 мр-не (50 
кв. м), за 1800 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(17300)

Настройка, 
ремонт ПК,’ 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

Выезс/ на qcai, 
onefiattai£no, Heqofioio
т .8-901-632-15-71

Аренда в Майске
СДАМ БОЛЬШОЙ 

ТЕПЛЫЙ БОКС 
18x18 м 

Большие ворота, 
две ямы, свет, 

охрана
т. 8-908-650-50-15

8 -9 0 2 -1  -7 4 1  -5 0 0

К У П А Ю  А В Т О
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

ЗАЁМ р
Деньги 
под залог ПТС
т. 8 -950 -125 -45 -63

ИП Кондратович Д.8.

* Продам 2-комн. в 18 мр-не, за 
2250 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (5 
эт., балкон, комн. разд., хор. сост.), 
за 1890 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311.

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле. 
Тел.: 8-902-7-660-967. (28907)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздельный, 
балкон 6 м); комнату в Ангарске, в 
.88 кв-ле (общежит. коридорного 
типа, 11,7 кв. м). Тел.: 8-924-6-289- 
600.

* Продам 2-комн. кв-ры: в 25 кв- 
ле (2 эт.), за 1450 т.р.; 2-комн. в 
Цемпоселке, за 750 т.р. Тел.: 8- 
952-6-228-910.(36020)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт., косметический ре­
монт), за 2000 т.р. Тел.: 8-901-6- 
580-048.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7а 
мр-не (3 эт., 2 балкона, солнечная 
сторона), за 2200 т.р. Тел.: 8-902-
7-683-355.

* Продам 2-комн. эксп. пл. в 7 
мр-не (3 эт., 2 балкона, космет. 
рем., комн. разд.), за 2100т.р. Тел.:
8-901-6-416-098.

* Продам 3-комн. в 18 мр-не (70 
кв. м). Тел.: 63-80-34.

* Продам 4-комн. (81 кв. м), за 
2900т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 4-комн. в 13 мр-не. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (28905)

* Продам 4-комн.в Юго-Восточ­
ном (4 этаж, под ремонт). Тел.: 8- 
908-6-557-614.

* Срочно продам 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-908-6-685-612. (35789)

* Продам комнату в 78 кв-ле (2 
эт.) за мат. капитал. Тел.: 8-924-8- 
365-830.

* Продам комнату в 92/93 кв-ле, 
за 430 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату под МСК. Тел.: 
8-904-1-508-434. (28907)

* Продам дачу в СНТ «Надежда- 
2» (дом, баня, теплица, скважина, 
берег Китоя). Тел.: 8-902-5-769- 
488. (35976)

* Продам дачу. Или меняю на 1- 
комн. кв-ру. Тел.: 8-904-1-545-633. 
(28924)

* Продам дом в Северном (180 
кв. м, на участке 4 сот.). Или обмен. 
Тел.: 8-983-4-458-133. (35904)

* Продам уч-к с домом в с. Би- 
ликтуй. Тел.: 8-901-6-321-226. 
(28898)

* Срочно продам дачу в с/о «Сос­
новый Бор», заЖилкино (дом, баня, 
гараж, приватизирован, 7 соток, 2 
теплицы), за 15йт.р. Тел.: 8-950-0- 
851-003.(28899)

Продам офис по ул. Вороши­
лова. Тел.: 63-80-34.

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Картошка -  600 р. Назови 77 и 
получи скидку 100 р. Тел.: 8- 

908-779-7711. (35720)

Продам дрова. Тел.: 8-908-6- 
665-455. (35897)______

* Продам пальто деми (светлое, 
новое, красивое, р-р 60). Тел.: 8- 
983-4-199-170. (36008)

СДАМ В АРЕНДУ
пристрои к жилому 
дому в 11 мр-не, 

110 м2, 
за 25000 руб./мес.

т. (3955) 57-11-42

КУПЛЮ МЕНЯЮ
Куплю японские автомобили в 
любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8-914-8- 

998-901. (1756947)______
* Куплю ЛуАЗ проблемный, не­

дорого. Тел.: 8-950-1-277-309. 
(35770)

Куплю металлолом. Вывезу 
сам. Тел.: 8-950-1-045-331. 

____________ (36046)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.: 8-902-5-674-888. (15948)

* Куплю сломанную стиральную 
машинку (автомат). Свои грузчики. 
Тел.: 8-902-5-682-717. (28914)

* Меняю 2-комн. в 211 кв-ле на 
3-комн. в кв-ле. Тел.: 8-908-6-557- 
614.

* Меняю 5-комн. кв-ру в 8 мр-не 
на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8- 
950-1-113-917. (28939)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Переезды. Меб. будки + Трез­
вые грузчики. 250 руб. Межго- 

род. Вывоз мусора. Тел.: 8- 
950-1-450-784. (35816)

18-902-514-51-771
КУПИМ АВТО ДОРОГО!

8 -902-512-32-501
* Куплю холодильник, морозилку 

(в любом сост.). Тел.: 8-924-7-079- 
212.

* Скупаем все: мебель, инстру­
менты, теле-, видеоаппаратуру. 
Тел.: 8-908-7-779-207. (28912)

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.: 63-80-34. (17647)

* Куплю 1 -комнатную кв-ру. Тел.: 
8-908-6-557-614.

* Куплю 2 кр. в городе (106, 107, 
76, 89 кв-лы). Тел.: 8-908-6-557- 
614.

* Куплю 2-комн. квартиру. Тел.: 
8-908-6-557-614.

* Куплю 2-комн., до 1900 т.р.. 
Тел.: 63-80-34. (17715)

Грузовое такси -  от 350 р. 
Тел.:8-904-1-218-285. (36012)

Грузоперевозки,грузчики -  от 
200 р./ч. Тел.: 8-902-5-695- 

__148. (28483)__________

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, черно­
зем, шлак, опилки, глина, вы­

воз мусора и др. Тел.: 8-902-7- 
691-770. (31852)

Вывезу металлолом с дач и 
огородов и из др. мест. Тел.: 8- 

950-1-045-331. (36044)

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОНЯ УСЛОВИЯ 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78
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
778-569. (36049)

Ремонт жилых, нежилых поме­
щений. Все виды работ. Тел.: 

8-964-3-511-982. (28729)

Ремонт кв-р, дач, гаражей; 
плитка, штукатурка, шпатлев­

ка, обои, ламинат, монтаж 
крыш, заборы, фундамент. 

Т ел .:8 -904-1-319-494. (28910)

Ремонт кв-р, стен, потолков. 
Недорого. Тел.: 8 -902-1-790- 

S I 4. (36006)

Ремонт квартир, недорого. 
Тел .:8-902-5-125-477. (28949)

Ремонт квартир. Гарантия. 
Тел.:8-908-6-555-693.

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8 -950-0-905-220. (35970)

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8 -950-0-854-450. (36048)

Ремонт любой мебели. Пере­
тяжка. Тел.: 63-56-55. (35869)

Ремонт любых помещений. 
Тел.: 8-904-1-354-761, 8-952- 

6-224-002. (36013)

Строим дома и бани под ключ 
(бревенчатые, брусовые, пе­
ноблочные, каркасные), фун­
даменты любого типа, моно­
литные перекрытия,заборы, 

гаражи, кровли различной 
сложности, обшивка сайдин­

гом, внутренняя и наружная от­
делка. Тел.: 8 -950-1-377-008.

(35595)

РЕМ О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам 

^ ^ ^ ^ ^ ^ < : к и д к а  
Тел.: ^  
8-924-71-222-11

РЕМОНТ
♦ стиральных маш ин
♦ посудом оечны х маш ин
♦ встраиваемой техники

ПОДКЛЮ ЧЕНИЕ
ЕШ51 тел. диспетчера: 52-99-11, 

сот.: 8-902-174-20-88
* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 

не, за 9500 руб. Тел.: 8-983-4-093- 
569.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-050-638. (28930)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-186-680.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр-не 
(меблиров.) на длительный срок. 
Тел.: 8-952-6-139-204. (36018)

* Сдам комнату. Тел.: 8-924-6- 
277-224, 8-908-6-437-073. (36001)
Сдам гараж (100 кв. м) в 8 мр- 

не. Тел.: 8-983-4-676-601. 
___________ (28946)_____________

* Сдам гараж (17 мр-н), за 1500 
р. Тел.: 8-902-5-125-477. (28948)

* Сдам гараж в а/к «Мечта» (9 
мр-н). Тел.: 8-902-5-424-528. 
(28903)

Строим коттеджи, гаражи, 
бани, заборы. Возведение стен 
из газобетона и бруса. Матери­
ал заказчика или наш. Гаранти­

руем качество. Можете по­
смотреть объекты, построен­
ные нами. Тел.: 8-950-0-839- 

__________797. (36025)

Уст-ка замков. Тел.: 64-50-20. 
(36010)

Уст-ка замков. Эл. сварка. 
Тел.: 8-902-5-614-172. (28920)

Уст-ка межкомнатных дверей. 
Арки, откосы. Тел.: 8-914-9- 

148-872. (17556)

Шпаклевка, покраска, обои. 
Т ел .:8-924-6-265-578. (36032)

С к и д к а  п е

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo 
R E IN / IO H T

• хол о д и л ьн и ко в
• стиральны х м аш ин , плит

Подклю чение и у с та н о в ка  те хн и ки
З а ка з  за п ч а с те й  и ко м п л е кту ю щ и х

6 5 -2 5 -0 5

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Ф изика. Все классы. Подго­
товка к ЕГЭ и ОГЭ. Тел.: 8-964- 

5-437-220. (17565)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр-не 
(40 кв. м, мебель, стир. машина- 
автомат, СВЧ-печь, холодильник, 
чайник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8- 
983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 89 кв. 
Тел.: 8-902-1-722-821. (36047)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 92/93 кв- 
ле (есть все для проживания). Тел.: 
8-924-6-229-884,8-902-5-493-104. 
(28900)

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН г. ~

БЕРЕМ Н ЕД О РО ГО , Д Е Л А Е М  К А К  СЕБЕ!

Ю 1 А  В И П П ^ .™ »

0 8  630-800<S 8 f  
8-902-5-61ч-800

Массаж у вас дома. Имеются 
противопоказания.Требуется 
консультация спец-та. Тел.: 8- 

902-5-687-343.

Чистка подушек. Тел.: 8-924- 
__________ 6 -237-231.__________

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8-908- 
6-434-949. (35934)

Тамада, диджей поет. Тел.: 8- 
902-5-767-444. (35777)

АРЕНДА
Квартира на сутки, час. Тел.: 

8-950-0-550-950. (35661)
* Сдам 1 -комн. в 19 мр-не. Тел.: 

8-908-6-510-400.
* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 

не. Тел.: 8-924-6-329-437. (28928)

, '  * Сдам 1-комн. меблир. кв-ру в 
7 мр-не. Тел.: 8-983-4-027-037. 
(35914)

* Сдам 2-комн. в 72 кв. Тел.: 8- 
964-2-163-554. (36014)
Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
эт ., с мебелью и бытовой тех- 

никой). Тел.: 8-952-6-281-913.
* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв-ле 

(после ремонта) на длит. срок. Тел.: 
8-950-1-277-276.(28926)

* Сдам 2-комн. кв-ру с ремонтом 
в 94 кв-ле (есть все). Тел.: 8-902- 
1-721-666. (28904)

* Сдам 2-комн. квартиру в 11 
мр-не (1 этаж, с мебелью). Тел.: 8- 
904-1-117-764. (28911)

* Сдам 2-комн. ул. план. 17 мр- 
н, д. 5, на длит. срок. Тел.: 8-950- 
1-217-033.(35947)

* Сдам комнату с мебелью. Тел.: 
8-950-0-752-700. (36037)

* Сдам гараж за «Октябрем». 
Тел.: 8-902-5-454-777. (28952)

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­
нированную площадку (пл. 800 
кв. м) и прилегающую террито­

рию (1,2 га) на охраняемой 
базе. Инженерные сети и охра­

на имеются. Тел.: 8-902-5- 
________ 440-000.

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории производ­

ственной базы(инженерные 
сети в шаговой доступности). 

Тел.: 8-902-5-440-000.

Сдам офис (44 кв., хор. ме­
сто). Тел.: 8-914-9-323-043. 

(36040)

УТЕРИ
* Утерянные трудовую книжку 

AT-IX 8388306, диплом о высшем 
образовании КД 06774 от 
04.05.2012 на имя Трояновой Олеси 
Александровны считать недействи­
тельными.

* Утерянный аттестат серии Б 
№0067523 о среднем общем об­
разовании на имя Мандрик Елены 
Анатольевны, выданный МБОУ 
«СОШ №35» 20.06.2003 г., считать 
недействительным. (28944)

* Утерянный диплом на имя Огар- 
кова Сергея Павловича считать не­
действительным. (28919)

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* «Ауди А5» 2008 г.в. (хорошее состоя­
ние, езжу каждый день, расход 10 л /100 
км, 8-ст. коробка передач, 4 места, по­
догрев сидений, датчики парковки, дож ­
дя, света и т.д., подвеска неубиваемая, 
трассу держит уверенно), за 800 т.р., 
возможен обмен. На обмен дороже. Тел.: 
8-902-5-112-237.

* «Инфинити QX56» 2012 г.в. (куплен и 
обслуживался у официального дилера, 
превосходное техническое состояние, 
«Вебасто» + комплект зимней резины на 
дисках), за 1950 т.р. Тел.: 8-902-5-112- 
237.

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, г/п 
1,2 т, двускатник, турбодизель, V 2,9, хор. 
сост., бортовой, задний привод, меха­
ника), за 530 т.р. Тел.: 8-904-1-456-356.

* «Лада-Калина» 2009 г.в. (V 1,6 л, ком­
плектация базовая, отл. сост., малый про­
бег, эксплуатировалась только в летний 
период, вся в родной краске, без ДТП), 
за 190 т.р. Тел.: 8-914-9-391-975.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4,5-дверн., пробег 
40т.км ). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Лексус-RX300» 2004 г.в. (черный, 
ХТС). Тел.: 8-902-5-614-227.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (V 2 л, макси­
мальная комплектация, цвет серый, ОТС). 
Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Мицубиси-ASX» 2013 г.в. (паркетник, 
дилерский, левый руль, предмаксималь- 
ной комплектации, рестайлинг, V 1,8 л, 
передний привод, ПТС оригинал, цвет 
белый перламутр, без ДТП, в хор. сост., 
сигнал., металлич. защита двигателя), 
за 755 т.р. Тел.: 8-914-8-717-440, 8-914- 
8-858-022.

* «Мазда-Титан» 97 г.в. (грузовик, 2- 
кабинник, борт 2,5 м, хор. сост.), недо­
рого. Тел.: 8-952-6-163-599.

* «ММС-Кантер» 1995 г.в. (м/грузовик, 
1,5 т, термобудка), за 320 т.р. Тел.: 8- 
950-0-845-642.

* «Ниссан-Кашкай» 2008 г.в. (4ВД, «се­
ребро», кожа, зимняя резина, ОТС). Тел.: 
8-924-5-454-700.

* «Ниссан-Кашкай» 2013 г.в. («серебро», 
V 1,6 л, передний привод, АКПП, пробег 
71 т. км), за 680 т.р. Тел.: 8-902-1-727- 
078.

* «Субару-Импреза» 2011 г.в. (правый 
руль, 4ВД, черный, перед битый). Тел.: 
8-950-0-657-083.

* «Сузуки-Игнис» 2006 г.в. (левый руль, 
передний привод, 94 л.с., сборка Венгрия, 
шустрый, очень экономичный, идеальный 
при парковке, салон чистый, в машине 
не курили, в подарок -  комплект летней 
резины). Подробности по телефону: 8- 
904-1-148-800.

* «Т-Королла» 2013 г.в. (в новом кузове, 
есть все, пробег 46 т. км, идеал, сост.), 
дорого. Тел.: 8-914-9-079-908.

* «Т-Ленд-Крузер-Прадо» 2008 г.в. (ку­
зов 120, в идеальном состоянии), за 1475 
т.р. Тел.: 8-908-6-510-290.

* «Т-Ленд-Крузер» 2015 г.в. (состояние 
нового, весь оклеен бронепленкой, два 
«Вебасто», 3 комплекта колес в сборе, 
передняя и задняя блокировка, спальник, 
навигация «Джармин», 3-полосная аку­
стика, передние сиденья от БМВ-7 с по­
догревом, массажем, памятью и венти­
ляцией, леса и грязи не видела, стоит и 
ждет нового владельца), за 3800 т.р. Если 
недоступен, пишите в Вотсап. Тел.: 8- 
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
меня». Концерт Елены Козявиной, г. Усолье-Сибирское. 
Билеты на вахте. (6+)

8 апреля в 10.00 -  оргсобрание школы красоты для 
дам элегантного возраста, в 11.00 -  «Красота в декрете». 
(18+)

«Легенда ангарской керамики». Выставка изделий 
Марины Наширбановой. (0+)

ДК «Лесник», т. 65-61-55
30 марта в 16.00 -  «Сердце Эдварда». Спектакль 

театра-студии «Люди», г. Байкальск. Билеты на вахте. (6+)
12-20 апреля -  «Космическое путешествие» 

Выставка рисунков, посвященная Дню космонавтики. Вход 
свободный. (0+)

Творческие мастерские, т. 8-9021 -757-225
17 апреля в 14.00 -  «Наш выбор -  жизнь». Ин­

теллектуальная программа, посвященная ЗОЖ. Вход сво­
бодный. (6+)

ОТДАМ 
В ДОБРЫЕ РУКИ

* Ищем дом симпатичному ушастому 
щенку (4 мес., послушный, смышленый, 
проявляет охранные качества). Только в 
надежные руки! Тел.: 8-983-4-139-085, 8- 
983-4-451-501.

* Кота. Тел.: 8-9^0-0-566-543.
* Котят (2 мес., белые, пушистые). Тел. 

8-902-5-423-696.
* Котят от кошки-крысоловки (1,5 мес. 

приучены к туалету, едят все). Тел.: 8 
914-9-217-525.

* Кошек домашних (стерилиз.). Тел.: 8 
924-1-020-710.

’  Кошек, котов, котят (разный возраст) 
Тел.: 8-908-6-686-075.

* Кошечек. Тел.: 61-51-47,8-908-7-798 
425.

* Кошку (взрослая, черная, ходит в туа 
лет на унитаз или в лоток, ловит мышей) 
Тел.. 8-902-5-146-956.

* Собака по кличке Анита ждет хозяина! 
(очень умная и хитрая, внешностью похожа 
на лисичку, 6 месяцев, стерилизованная, 
спокойно относится к кошкам, при свое 
временном трёхразовом выгуле сюрпри 
зов не бывает, потешная и озорная сол 
нечная собака, очень активная и веселая) 
Если вы мечтаете о друге, целоваке, зво 
ночке, то это она! Отдаем с дальнейшим 
ненавязчивым отслеживанием судьбы 
Шелехов, доставка. Тел.: 8-904-1-100 
418.

* Улиток сухопутных ахатин (минимум 
ухода). Тел.: 8-983-6-984-911.

* Щенка -  помесь кавказской овчарки 
(2,5 мес., красивый окрас). Тел.: 8-964-
2-185-247.

* Щенков (5 мес., породистые, крупные, 
славные, ласковые). Срочно. Тел.: 8-950-
1-009-277.

* Щенков (девочки, пушистые, едят все, 
игривые). Тел.: 8-950-1-054-315, 8-902-
5-684-033.

* Щенков -  помесь овчарки (4,5 мес., 
крупные, охранники). Тел.: 8-908-7-731- 
113.

КУПЛЮ
* Поросят (2-3 мес.), недорого. Тел.: 8- 

964-1-161-970, 8-904-1-529-900, 8-964-
7-346-440.

ПРЕДЛАГАЮ 
ДЛЯ ВЯЗКИ

* Кобеля йоркширского терьера. Тел.: 
8-914-0-014-148.

’  Кобеля шпица (белый). Тел.: 8-914-0-
014-148.

* Кота британского (молодой, выста­
вочный). Тел.: 8-902-5-139-900.

ПОТЕРИ
* Потерялась такса в 91 кв-ле (кобель,

6 лет, черный). Убежал с поводком. Тел.: 
8-950-0-519-273.

НАЙДЕНЫШИ
* Найден тойтерьер возле магазина 

«Сибиряк» (девочка, с хвостом). Хозяева, 
отзовитесь! Или отдам в добрые руки. 
Тел.: 8-902-5-769-715.

ВСЁ ДЛЯ 
ЖИВОТНЫХ

* Продам лоток кошачий и 2 миски, за 
150 руб. Тел.: 8-950-1-424-450.

* Продам аквариум (20 л, голубой, ком­
плект). Тел.: 8-914-9-445-885.

* Продам аквариум (40 л, угловой, лампа 
встроена в крышку, фильтр, декоративные 
элементы -  замок, пластмассовые водо­
росли цветные, разноцветный грунт, в от­
личном состоянии), за 3000 руб. Тел.: 8- 
908-6-481-075.

* Продам лежанку для животных (40x28, 
нов.), за 400 руб. Тел.: 8-950-0-930-168.

* Продам переноску для кошек, собак 
(нов.). Тел.: 8-908-6-503-768.

'  Продам шубку для маленькой собачки 
(фабричная), ошейник с колокольчиком, 
поводок с подтяжкой. Тел.: 8-950-0-675- 
147.

* Уважаемые ангарчане! Просим вас о 
помощи! Приюту собак требуются корм, 
игрушки, подстилки, пеленки, лекарства. 
Заранее благодарны! Тел.: 8-950-1-371- 
647.

МЕНЯЮ
* 1-комн. + доплата на 2-комн. Пере­

купщиков просим не беспокоиться. Тел.: 
8-952-6-296-129.

* 1-комн. на 1-, 2-комн. ул.пл. Тел.: 8- 
902-7-613-818.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Че- 
ремховского р-на (2 эт., 43 кв.м) + доплата 
на комнату, квартиру в Ангарске, Иркутске. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950-
0-534-715.

* 3-комн. кв-ру в 29 мр-не (69,5 кв.м, 
муниципальная) на 2-комн. + доплата. 
Тел.:8-914-9-123-306.
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
раты химической и пищевой технологии, 
защиты окружающей среды, конструиро­
вание аппаратов химических производств, 
сопротивление материалов, теория го­
рения, теория механизмов и машин, теп­
лотехника и термодинамика, физика, хи­
мическая технология, химия (аналитиче­
ская, коллоидная, общая, органическая, 
физическая, электро), экология, электро­
техника, электротехника, энергетика и 
др. На телефонные звонки отвечать воз­
можности нет, пишите в мессенджеры 
(Viber, Telegram, WhatsApp). Тел.: 8-914- 
8-807-284.



ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА №11 от 28.03.2019 Реклама. Реклама. Реклама

Наш сайт: 
м егаполис- 
ангарск.рф

Срочная продажа!
Комн. (49 кв-л, 2/2,20.1 кв.м.) -  460 ООО офис 10 мр-на
Комн. (61 кв-л, 2[2, 15 кв.м., евроокно, на 3 хоз.) -  550 ООО офис 10 мр-на
Коми. (92/93 кв-л, З Д 15Ж м ., евроокно, ж.дв.) -  430 ООО офис 10 мр-на
1xp. (Ж кв-л, 2/5,31/17Д0, не угловая) -  1 200 ООО офис 10 мр-на
1хр. (95 кв-л, 2/5,31/17Д0, угловая, ж.дв.) -1 1 8 0  ООО офис 10 мр-на
1хр. (188 кв-л, 4/4,31/17/6.0, Б, треб.ремонт) -  1 250 ООО офис 10 мр-на -
1ул. (6 мр-н, 5/5, 33/17/9.0, Б, ж.дв.) -1 4 5 0  ООО офис 89 кв-ла
Тул. (6ймр-н, 4/4,33/Т7/9Д"Б;ёврбокна, ж.дв.) -  1 350 000 офис 89 кв-ла
1ул. (12Амр-н, 1Д  33/17/9.0, лоджия, хор.сост.) -  1 450 000 офис 10 мр-на
1ул. (Т8 мр-н, 175,33/17,*5.0, евроокна) -1 3 8 0  000 офис 10 мр-на
1ул. (206 кв-л, 4/5,33/17/9.0, Б, евроокна, ж.дв.) -  1 550 000 офис 89 кв-ла

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И
.§

_________ й-а к  Jr% * JL A. w  j  ж  ш jL
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

1ул. (29 мр-н.

10 д о *  дб»*46, т. (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21 
ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31 -31, 

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
Срочный выкуп квартир. Тел.: 8 -902-568-38-18

1, 7/9,39.2/18.1/9.4, Л, евроокна, радиаторы, торг) -  1 650 000
офис 89 кв-ла

2хр. (13 мр-н, 4/5,44/ЗО/Б.З, Б, хорошее сост) 1 800 000 офис 10 мр-на 
2хр. (15мр-н, 2/5,4^30^.3, Б, хор.сост., ж.дв.) -1750000 офис 10 мр-на 
2хр. (85 кв-л, 3Д  42/26/15.0, Ь, ж.дв,)~ 1450 000 офис 10 мр-на 
2хр. (94 кв-л, 1/5,45/30/6.0, евроокна, радиаторы) -  1 500 000 офис 89 кв-ла 
2хр. (94 кв-л, 4/5,41 /26/Б. 0, Б, качественный ремонт) — 1 800 000

офис 10 мр-на
2ул. (ЭД мр-н, 4/5,51.5/30/9.0, Б, хор.сост.) -  2 300 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (22 мр-н, 2Д  50/30/8.0, требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на

2уп. (271 кв-л, 3/5,72/35/11, хорошее сост., торг) -  2 700 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (107 кв-л. 4/4,42/24.7.0, Б. хорошее сост., торг) -Т 9 0 0  ООО

офге89 кв-ла
2кр. (107 кв-л, 4/4/55/359.0, хор.сост.) -  2 050 000 офис 89 кв-ла 
2кр.]2Т1 «в-л,2/4, 5бда.О , хор.сост., торг) -  2 650 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (Б кв-л, 1/4,55/30/9.0, евроокна, торг) -  2 200 000 офис 89 кв-ла 
2кр.(Б кв-л, 4/4,56/32Д0, Б, евроокна, кафель) -  2 600 000 офис 89 кв-ла 
Зхр.|82 кв-л, 3/5,55/37/6.7, Б, хор.сост.) -  2 200 000 офис 10 мр-на 
Зхр. (92/93,3/5,55/37/14/ Б, кухня+комната, ж.дв., торг) -  1770ООО

офис 89 кв-ла

Зул. (9 мр-н, £ Д  58/37/9.0, Б, обычное сост., торг) -  2 450 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (17 мр-н, 5/5,58.3590. Б, хор.сост 3 000 000 офис 10 мр-на 
Зул. (22 мр-н, 2/5,69/45/9.0,2Б, xoplcocr.) -  3 500 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (95 кв-л, 2 Д  64/42/9.0, Б, ждв.) -  2 400 000 офис 10 мр-на 
Зкр. (81 кв-л, 3/4,77/45/9.0, Б, ж д а , торг) -  2700 000 офис 89 кв-ла 
Зкр.(89 кв-л, 2/4,76.9/45/8.0, хор.сост., торг) -  3 350 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (89 кв-л, 4/4,97/54/12, евроокна, хор.сост.) -  3 500 000 офис 10 мр-на 
4хр. (85 кв-л, 3/5,70/48/6.0, евроокна, хор.сост.) -  2 600 ООО офис 10 мр-на 
4ул. (17 мр-н, 5/5,119 кв.м,, лоджия, хор.сост., торг) -  5 600 ООО

м . ,

Дом, «Европейский», 6 соток, 
дизайнерский ремонт, 5 000 000

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 000 000

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток, 
евроремонт, камин, 9 000 ООО

Дача, «Нептун», 6 соток, дом 30 
кв.м, зимнее проживание, 490 ООО

* Репетиторство по химии для учащихся 
средней школы. Тел.: 8-908-7-785-311.
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